姓名：楊 O O

電話：09OOOOOO85

Email：yjOOOOOOOO11@gmail.com

主旨：非常感謝駐英國台北代表處的協助

內容：本人於今年 10月 10日至倫敦旅遊、剛到倫敦的第一

天家人的隨身物品即被偷、連同最重要的護照也一併遺失、

當下立即聯繫英國代表處的緊急電話、代表處的人員很有耐

心的安撫並詳細解說接下來我們該怎們處置、並一再提醒我

們重要接下來旅途的安全、這裏要向英國辦事處的所有人員、

尤其是當天接我緊急電話的科技組吳先生、至上十二萬分的

謝意、由於這是出國那麼多次的我們第一次遇到護照失竊、

若不是代表處的大力協助、還會真不知所措、因此、在此要

請部長轉知英國代表處的同仁、謝謝他們的幫忙、這個時候

就會覺得臺灣有你們真好！！